CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC
MEDIPHARCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  282 /BC/MPC

Huế, ngày 15  tháng 07 năm 2021

                 DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN
Kính gửi:

- Ủy ban chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Dược Medipharco

Mã chứng khoán: MTP

Mệnh giá: 10.000 đồng

Sàn giao dịch:     Sở giao dịch chứng khoán Hà nội

                             UPCoM

Địa chỉ trụ sở chính: Số 08 Nguyễn Trường Tộ, phường Phước Vĩnh, thành phố Huế,
tỉnh Thừa Thiên Huế
Điện thoại: (0234).3822701
Ngày chốt danh sách sở hữu: 10/06/2021  theo công văn số C145/2021-MTP/VSD-

ĐK ngày 20/05/2021  của Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam về việc cung cấp

danh sách cổ đông của công ty CP dược Medipharco.

Phân loại cổ

đông

STT
Tên cá nhân/tổ chức

(người đại diện) Cổ
đông
nhà

nước

Cổ
đông
lớn

Số CMND Ngày cấp
Số lượng

CP nắm giữ

Tỷ lệ CP
nắm giữ

(%)

Ghi
chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Tổng công ty Dược Việt
Nam - CTCP

 x 0100109385 8/12/2016 600.444 9,1%

2 Nguyễn Văn Hoàng  X 012402681 22/04/2011 1001059 15,17%

3 Nguyễn Tú Quỳnh  x 012402681 13/05/2016 1000000 15,15%

4
Nguyễn Thị Phương
Trâm  x 024702301 30/3/2017 670.772 10,16%

5 Hoàng Ngọc Hoài Phong  x 191290276 14/4/2008 553334 8,39%

Nơi nhận:
- Như trên

- Đăng tải WESITE của MTP,

- CBTT qua HT IDS của UBCKNN, HNX (

Gửi bản cứng cho UBCKNN)

- Lưu VT

		2021-07-16T07:50:32+0700